７ 建 災 防 技 発 第 6 2 6 号

令 和 ７ 年 12 月 5 日

建設業労働災害防止協会

 都道府県支部事務局長 殿

建設業労働災害防止協会

専 務 理 事

（ 公 印 省 略 ）

改正労働安全衛生法説明会の開催に伴う協力依頼について

標記につきまして、改正労働安全衛生法説明会の開催について、厚生労働省より

受託した吉本興業株式会社から、協力依頼がありました。

つきましては、別添のとおり説明会の開催案内チラシをお送りいたしますので、

内容を了知の上、支部会員事業場等に対して、適宜、周知くださいますようお願いい

たします。